Jutro, A sm o d ta . . jC|t,
Dziś w Kawiarni przy ulicy Bielańskiej w pałacu Kosso^s

przyjemna Muzyczka grać będzie; a na żądanie P. R o z b i ć * 1’

gra ulubioną Polkę „Kukkuryku.” — Tamże Bajki, Śpiewy
w ą Komedję Straszydła, dostać można. _________

W Drukarni Kurjera W arszaw skiego.— Wolno drukować 22 Lutego (6 Marca) 1857 r. — Starszy Cenzor E. Sobieszcza